Resumen Resultado de la Evaluacion de Transparencia

Comisionado de Transparencia de Canarias

ASOC. COMITE ESPANOL DE LA UNRWA 2021

Resumen de la evaluacion

Entidad evaluada: ASOC. COMITE ESPANOL DE LA UNRWA

Tipo de entidad: Entidades privadas

M inf .. I : ap:
apa de informacidn aplicado oblica

Ejercicio evaluado: 2021
Numero de obligaciones a evaluar:

Numero de obligaciones evaluadas:

Puntuacion de los criterios de evaluacion

Criterio

Contenido

Forma de publicacion
Actualizacion
Accesibilidad

Reutilizacion

14

14

Porcentaje evaluado:

Finalizada el:

Autoevaluacion
1

1

Evaluacion
0,64
0,64
0,64
0,64

0,64

100,00%

01/08/2022

Mapa de obligaciones de Ley 12/2014, de 26 de diciembre, de transparencia y de acceso a la informacion

Peso

40

30

20
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Puntuaciones de los indicadores de la evaluacion

Autoevaluacion

Indicador de Cumplimiento de la Informacién Obligatoria ICIO (Max. 1) 1
Indicador de Cumplimiento del Soporte Web (ICS) (Max. 1) 1
Indicador de Cumplimiento de Publicidad Activa (ICPA) (Max. 10) 10
Indicador de Transaparencia Voluntaria (ITV) (Max. 1) 0,79

indice de Transparencia de Canarias (ITCanarias) (Max. 10) 10

Evaluacion

0,64
0,63
6,37
0,59

6,96
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Puntuaciones de los indicadores de la evaluacion (en base 10)

ICIO ICs ICPA Imv ITCanarias

|- Autoevaluadén [ Evaluacién
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Institucional 1 100,00% 1 1
Organizativa 3 100,00% 1 1
Econdmico-financiera 2 100,00% 1 1
Contratos 5 100,00% 1 0
Convenios y encomiendas de gestién 2 100,00% 1 1

Ayudas y subvenciones 1 100,00% 1 1
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Autoevaluacion: Puntuacion ICIO por tipo de informacion

Organizativa Contratos Ayudas y subvenciones
Institucional Econamico-financiera Convenios y encomiendas de gestion
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Evaluacion: Puntuacion ICIO por tipo de informacion

, ; .
Organizativa Contratos Ayudas ¥ subvenciones
Institucional Econdmico-financiera Convenios ¥ encomiendas de gestidn
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Resumen de la evaluacion

Entidad evaluada: ASOC. COMITE ESPANOL DE LA UNRWA

Tipo de entidad: Entidades privadas

Mapa de informacién aplicado: Mapa de obligaciones de La Ley 19/2013 de Transparencia bdasica
Ejercicio evaluado: 2021

Numero de obligaciones a evaluar: 0 Porcentaje evaluado:
Numero de obligaciones evaluadas: 13 Finalizada el:

Puntuacion de los criterios de evaluacion

Criterio Autoevaluacion Evaluacién
Contenido 1 0,62
Forma de publicacion 1 0,62
Actualizacion 1 0,62
Accesibilidad 1 0,62

Reutilizacion 1 0,62

0,00%

01/08/2022

Peso

20

20

20

20

20
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Puntuaciones de los indicadores de la evaluacion

Autoevaluacion Evaluacidn
Indicador de Cumplimiento de la Informacién Obligatoria ICIO (Max. 1) 1 0,62
Indicador de Cumplimiento del Soporte Web (ICS) (Max. 1) 1 0,83
Indicador de Cumplimiento de Publicidad Activa (ICPA) (Max. 10) 10 7,34

Puntuaciones de los indicadores de la evaluacion (en base 10)

ICIO

ICS

- — ]
|- Autoevaluadén [l Evaluacidn |
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Informacién Econdmica, Presupuestaria y Estadistica 1 100,00% 1 1
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Autoevaluacion: Puntuacion ICIO por tipo de informacion

0,8 -
0,6 -
0,4 -

02 -

]
Informacian Econamica, Presupuestaria y Estadistia

Evaluacion: Puntuacion ICIO por tipo de informacion

1
Informacion Econamica, Presupuestaria y Estadistica



